ONNERA MEXICO, S.A. DE C.V.
Circuito Exportación N° 201
Parque Industrial Tres Naciones
San Luís Potosí, S.L.P., México 7INDICE
NOM
NOM-022-SSA3-2012
P R O F E S S I O N A L  L I N E

AMPS. HP
VOLTAJE / GAS DIMENSIONES EXTERIORES (mm)
(ft³) FRECUENCIA REFRIGERANTE Frente Profundidad Altura
P
U
E
R
TA
S
S
O
LI
D
A
S
ARR-17-HC 1 3 17 2.2 1/4 115/60 R-290 700 686 1879
ARR-23-H-HC 1 3 23 2.2 1/4 115/60 R-290 700 790 2025
ARR-37-HC 2 6 37 3.2 1/3 115/60 R-290 1108 820 2005
ARR-49-H-HC 2 6 49 3.2 1/3 115/60 R-290 1406 790 2025
ARR-72-H-HC 3 9 72 7.5 2 x 1/3 115/60 R-290 2135 790 2025
P
U
E
R
TA
S
D
E
 C
R
IS
TA
L ARR-17-G-HC 1 3 17 2.2 1/4 115/60 R-290 700 686 1879
ARR-23-G-H-HC 1 3 23 2.2 1/4 115/60 R-290 700 790 2025
ARR-37-G-HC 2 6 37 3.2 1/3 115/60 R-290 1108 820 2005
ARR-49-G-H-HC 2 6 49 3.2 1/3 115/60 R-290 1406 790 2025
ARR-72-G-H-HC 3 9 72 7.5 2 x 1/3 115/60 R-290 2135 790 2025
1. Las dimensiones de altura no incluyen ruedas estándar de 5” (vástago incluido). | 2. Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso. | 3. Debido al desarrollo técnico, las dimensiones indicadas puede variar en +/- 1 cm.
Refrigeradores
REFRIGERADORES CON PUERTAS SOLIDAS
REFRIGERADORES CON PUERTAS DE CRISTAL